

Årsredovisning

Ordna Administration i Sala AB

556523-3177

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Swärd

2022-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet rörande administration och redovisning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sala.

Bolaget är moderbolag i en koncern med helägda dotterbolaget Lotsen FöretagsFörsäkring AB, org.nr 556522-8417, vars verksamhet består i risk management ävensom idka därmed förenlig verksamhet inom skadeförsäkring samt valutahandel och därmed förenlig verksamhet.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser inget av dem Lotsen FöretagsFörsäkring AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har minskat under verksamhetsåret pga av medveten minskning av kundstocken.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	727 373	823 843	735 856	690 956
Resultat efter finansiella poster	198 396	250 584	211 690	81 377
Soliditet %	82	85	72	72

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	81 856	196 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			196 280	-196 280
- Årets resultat				157 137
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	78 136	157 137

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 136
Årets resultat	157 137
Summa	235 273

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	135 273
Summa	235 273

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Bruttoresultat	2	648 741	719 473
Personalkostnader	3	-450 733	-469 264
Rörelseresultat		198 008	250 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	398
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		388	375
Resultat efter finansiella poster		198 396	250 584
Resultat före skatt		198 396	250 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 259	-54 304
Årets resultat		157 137	196 280

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	5	50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		93 629	180 502
Kassa och bank		289 026	239 261
Summa omsättningstillgångar		382 655	419 763
SUMMA TILLGÅNGAR		432 655	469 763

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 136	81 856
Årets resultat	157 137	196 280
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>235 273</i>	<i>278 136</i>
Summa eget kapital	355 273	398 136
Långfristiga skulder	1 216	4 129
Kortfristiga skulder	76 166	67 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	432 655	469 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Nettoomsättning	727 373	823 842
-----------------	---------	---------

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 003	31 003
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	31 003	31 003
-----------------------------	--------	--------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Sala

Agneta Swärd
Agneta Swärd
2022-10-06

Hans G Swärd
Hans G Swärd
2022-10-06